

Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 31) Position 128. Efter „Fodtøi“ tilføies: „og naadlet Arbeide til saabant“.

Finantsministeren, tiltraadt af Udvalget:

- 32) — 132. „30“ ændres til „25“.

Broberg:

principal:

- 33 a) — 137. „8,5“ ændres til „7“.

subfidiært:

- 33 b) — — „8,5“ ændres til „7,4“.

Finantsministeren:

- 34) — 139. Lovforslagets Bestemmelser om denne Varegruppe ombyttes med følgende:
 „— spiselige, se „Spisevarer“; Triftonsævamp, se „Krudt“.
 Bafteævampe, ogsaa grove saafaldte Hest- og Bogstævampe 1 Pd. ... 70 Dre
- 140. — andre, upræparerede og præparerede..... „frie“.

Brajch, Breinholt, Broberg, Danneffjold=Samsøe, Haffner, Mågen, Mourier=Peterfen, W. Peterfen og Ulsjng:

- 35) — 144. „2 Dre“ ændres til „3 Dre“.
 Position 145 affattes saaledes:
 Lys af disse Stoffer 1 Pd. 6 Dre.

Hasle og Rammeføv:

- 36) — 147. „25“ ændres til „15“.
 — 148. „1 Kr.“ ændres til „80 Dre“.
 — 149. „35“ ændres til „20“.

Brajch, Breinholt, Broberg, Danneffjold=Samsøe, Haffner, Mågen, Mourier=Peterfen, W. Peterfen og Ulsjng:

- 37) — 149. „35“ ændres til „33“.

Finantsministeren:

- 38) — 149. „35“ ændres til „30“.